




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Squash v Praze - Flora, Holešovice, Arena, Čimice, Arbes a Strahov


22.08.2018 16:00
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Squash je fyzicky náročný sport, hraný se speciální raketou a míčkem na uzavřeném hřišti. Podívejte se, kde si můžete tento zajímavý sport vyzkoušet zahrát v hlavním městě Praha.
                                                          [image: Squash je velmi rychlý sport]                          Foto: FreeImages.com
  Squash Praha – k dispozici více než 40 squashcenter
  Squash je v posledních letech stále oblíbenějším sportem a ačkoliv se to třeba na první pohled nezdá, je třeba být vybaven skvělou fyzickou kondicí. Hraje se na speciálních uzavřených hřištích se squashovou raketou a míčkem.
  V hlavním městě Praha najdeme více než 40 squashových center, kde si tento rychlý sport, který je dokonce svížnější než tenis, můžete zkusit. Pokud si ale netroufáte, tak si zahrajte tenis třeba na Playstationu.
  Squash Praha 6 – squash Strahov (Squash centrum Praha)
  V Praze 6 je jedním z nejznámějších centerbo Sport Centrum Evropská, které naleznete na adrese José Martího 31 a kde si můžete zahrát Squash denně do 22 hodin. Vyzkoušet zde také můžete třeba i trenažér na veslování, horolezeckou stěnu. a v poslední době stále oblíbenější Alpinning.
  Dalšími známými místy pro squash v Praze 6 je například Squash Club Břevnov (Za Strahovem 76) nebo Squashcentrum Strahov (Vaníčkova 2b). A po hře můžete zrelaxovat v sauně nebo si vyzkoušet online casino.
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

	
FORTUNA - získej bonus až 6 000 Kč + 300 Kč

Vyber si z široké nabídky sázkových příležitostí. Zaregistruj se online a získej 300 Kč zdarma za ověření účtu a bonus až 6 000 Kč ke vkladu.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Fortuny







  Squash Arena Novodvorská, squash Ohradní – Praha 4
  V Praze 4 je squashových možností spoustu, za zmínku určitě stojí Squash Arena Novodvorská na adrese Cholupická 431. Můžete si zde zahrát i badminton nebo stolní tenis, zaposilovat si, zajít do solária nebo zahrát petanque. Přes léto je otevřeno 7 – 22 hodin ve všední dny, o víkendu 9 – 21h. V ostatních ročních dobách si můžete zahrát ještě o hodinu déle.
  Squash Ohradní najdete na ulici Ohradní 1440/2a. I zde je možnost zahrát si stolní tenis či badminton, k dispozici je vám i privátní sauna. Ve všední dny je otevřeno 7 – 22:30h, o víkendu a svátcích pak 9 – 21:30h.
  Squash Arbes / squash Praha 5
  Squash a Fitness centrum Arbes najdete na Arbesově náměstí 15. Zajít si zde můžete i do posilovny, na masáže nebo do solária, od září je v plném proudu i místní squashová liga. Otevírací doba je v pondělí až pátek 7 – 22h, v neděli a svátky pak 9 – 22h (v letních měsících jen do 16h). Každou sobotu je zavřeno.
  Při častém hraní se vám vzhledem k rychlým pohybům může stát, že budete muset vyhledat odbornou pomoc. Doporučujeme masáže a wellness v Praze 5 na Smíchově – Spa & Beauty Anděl.
  Squash Flora (HIT Fitness Flóra)  – Praha 3
  V Praze 3 je nejlepším místem pro squash Hit Fitness Flóra, které najdete na adrese Chrudimská 2b. Kromě tohoto sportu zde najdete klasickou posilovnu, masáže, saunu či solárium. Otevřeno je od pondělí do pátku 6 – 23 hodin, o víkendu pak v čase 8 – 23 hodin. Aternativou v Praze 3 pak může být Squash Královské Vinohrady na adrese Čáslavská 5.
  Squash Holešovice – Praha 7
  Praha 7 moc možností na squash nemá, jediným místem je Squash Holešovice, nacházející se na adrese Jankovcova 13. Otevírací doba se zde hodně mění, nejlepší volbou bude pravidelně sledovat online rezervační systém této herny. Můžete si zde zkusit také stolní tenis.
  Squash Čimice – Praha 8
  V jedné z městských částí Prahy 8 se nachází Squash Sport Čimice, adresa je Čimická 780/61. Zahrajete si zde také stolní tenis, zajdete do posilovny nebo na skupinové cvičení, čeká na vás také privátní sauna a bar s výčepem, kde se po pořádném výkonu odměníte.
  Squash Praha 9 – Modrý Svět, MTv Fitness a Wellness Hotel Step
  V Praze 9 si squash užijete například ve Squash Modrý Svět (Beranových 125 Letňany, také ping-pong, posilovna, masáže nebo infrasauna), MTv Fitness & Squash Praha 9 Kyje (Za Černým mostem 1425, také bojové sporty, posilovna, skupinové cvičení, solárium) a kurty jsou i ve Wellness Hotelu Step, který je na adrese Malletova 1141/4.
  Squash VAŠE LIGA – amatérská liga v mnoha sportech
  Největší amatérská liga ve spoustě různých sportech – to je VAŠE LIGA. Kromě squashe si lze zahrát stolní tenis, badminton, tenis, nebo beach volejbal. Ročník je rozdělen na 3 sezóny.
  V každé sezoně hraje tuto populární ligu minimálně 1 500 sportovců a garantovány má minimálně 4 zápasy, navíc v termínech, které si sám stanoví. Více informací o tomto projektu najdete na oficiálních stránkách zde.
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

	
FORTUNA - získej bonus až 6 000 Kč + 300 Kč

Vyber si z široké nabídky sázkových příležitostí. Zaregistruj se online a získej 300 Kč zdarma za ověření účtu a bonus až 6 000 Kč ke vkladu.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Fortuny













Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




22.08.2018 16:00
 | Autor: Kamil Jurek














VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 17:30 | 
kurz: 2,33

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 1:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: základní skupina

	[image: ]
	[image: ]
	
14. 4., 23:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: vítězky

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 16,00

NHL 2023/2024: Dallas Stars

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 2,90

NHL 2023/2024: Edmonton Oilers

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 2,16

NHL 2023/2024: Winnipeg Jets

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 3,50

NHL 2023/2024: Cale Makar

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















